Prefeitura de
BebedouroIMESB

Instituto Municipalde Ensino Superior
de Bebedouro“Victório Cardassi”

Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br | E-mail: secretariaDimesb.br

Regulamentadapelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987) Facebook: www.facebook.com/imesb| Twitter: www.twitter.com/imesbvc
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72. Rua Nelson DomingosMadeira. 300 — Paraue Eldorado - Bebedouro/SP— CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Bebedouro, 09 de abril de 2025.

Ofício nº 64/2025 E

Assunto — Indicação de Trabalhador do Ano 2025

Venho informar que depois de eleição e apuração dos votos, realizada pelo quadro de

servidores do Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro - “Victório Cardassi”, o

servidor indicado por esta autarquia, para concorrer ao título de “Trabalhador do Ano 2025”,

foi ANTÔNIO TESCAROLOFILHO.

O servidor merece ser condecorado, em virtude de ser um profissional dedicado,

assíduo, que desenvolve suas funções de maneira a resolver da melhor forma as demandas

decorrentes do Núcleo de Práticas Jurídicas e no setor de Tecnologia da Informação.

O servidor é proativo no desenvolvimento de suas tarefas e zela pelo atendimento aos

professores e funcionários com qualidade.

E com prazer que indicamos através do presente o nome deste companheiro de

trabalho.

Atenciosamente,

Tuma ê - Cocepiltor
Jussara Cesario Cecchetto

Coordenadora de Recursos Humanos